thinisterio de Salud y Ambiente
Secretariade Pditicas, Reguacion

yRelocibnes Sanitar ins

ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 33 /2017

Fecha de Dictamen: 06/11/2017
| Nombre del Organismo Contratante I ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: LICITACION PUBLICA Numero: 3 Ejercicio: 2017
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: |ORDEN DE COMPRA ABIERTA
| Expediente Nro: | 1 - 47-854-17-6 / 2017 |
I Rubro Comercial: I TRANSPORTE Y DEPOSITO |
| Objeto de la contratacién: | SERVICIO DE ADMINISTRACION DE ARCHIVOS - OCA |
| Observaciones : | - |
Renglén N° | Descripcién Estado
1 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 77,020000
Precio Total 115.530,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-8)

Opcidn

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1500 UN

Precio Unitario 88,000000

Precio Total 132.000,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-565492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

1500 UN

Precio Unitario

92,970000

Precio Total

139.455,000000
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Renglén N° Descripcion Estado
2 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA { 30-68233570-6)
Opcidn 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

750 UN

Precio Unitario

150,000000

Precio Total

112.500,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 750 UN
Precio Unitario 165,000000
Precio Total 123.750,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)
Opcidn 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 750 UN
Precio Unitario 172,000000
Precio Total 129.000,000000
Renglén N° Descripcion Estado
3 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 84 UN

Precio Unitario 1.202,810000

Precio Total 101.036,040000
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Orden de Mérito

2

Oferente 1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién 1 -352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 84 UN

Precio Unitario 1.420,000000

Precio Total 119.280,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)
Opcidn 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTQS -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 84 UN
Precio Unitario 1.493,000000
Precio Total 125.412,000000

Renglén N° | Descripcion Estado

4 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

36 UN

Precio Unitario

2.084,720000

Precio Total

75.049,920000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 36 UN

Precio Unitario 2.397,000000

Precio Total 86.292,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK { 30-65492969-2)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 36 UN

Precio Unitario 2.520,000000

Precio Total 90.720,000000
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Renglién N® | Descripcion Estado
5 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-88233570-6)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 228,200000

Precio Total

27.384,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814.9)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 278,000000

Precio Total 33.360,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)
Opcidén 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 288,000000
Precio Total 34.560,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
6 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN
Precio Unitario 82,010000
Precio Total 492.060,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente

1-33-70804814-9 ADDOC { 33-70804814-9)

Opcién

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

6000 UN

Precio Unitario

185,000000

Precio Total

1.110.000,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

6000 UN

Precio Unitario

197,000000

Precio Total 1.182.000,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
7 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3-30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120000 UN

Precio Unitario 1,310000

Precio Total 157.200,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

1 - 33-70804814-3 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120000 UN

Precio Unitario 2,990000

Precio Total 358.800,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK { 30-65492969-2)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120000 UN

Precio Unitario 3,150000

Precio Total 378.000,000000
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Renglon N° Descripcion Estado
8 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTQS -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 109,350000
Precio Total 16.402,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 1-33-70804814-9 ADDOC { 33-70804814-9)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL FLIEGD
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 128,000000
Precio Total 19.200,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK { 30-65492969-2)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 150 UN
Precio Unitario 134,000000
Precio Total 20.100,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
g9 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 450 UN

Precio Unitario 33,280000

Precio Total 14.976,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente

1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcion

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 450 UN

Precio Unitario 38,000000

Precio Total 17.100,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

450 UN

Precio Unitario

39,900000

Precio Total

17.955,000000

Renglén N° | Descripcidn

Estado

10 352-02270-0001

ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120000 UN

Precio Unitario 30,540000

Precio Total

3.664.800,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 1-33-70804814-3 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

120000 UN

Precio Unitario

42,500000

Precio Total

5.100.000,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-565492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcidn 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120000 UN

Precio Unitario 45,000000

Precio Total 5.400.000,000000
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Renglén N° | Descripcién

Estado

1 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN

Precio Unitario

452 360000

Precio Total

2.714.160,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN

Precio Unitario 332,000000

Precio Total

1.9982.000,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcidn 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN

Precio Unitario 350,000000

Precio Total

2.100.000,000000

Renglén N° | Descripcion

Estado

12 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 802,220000

Precio Total 96.266,400000
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Orden de Mérito

2

Oferente

1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

120 UN

Precio Unitario

1.480,000000

Precio Total

177.600,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 1.500,000000

Precio Total 180.000,000000

Renglén N° | Descripcién

Estado

13 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcidn 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 802,220000

Precio Total 96.266,400000

Orden de Mérito 2

Oferente

2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

120 UN

Precio Unitario

1.500,000000

Precio Total 180.000,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

120 UN

Precio Unitario

1.550,000000

Precio Total

186.000,000000
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Renglén N° | Descripcion Estado
14 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 1.711,510000
Precio Total 10.269,060000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)
Opcion 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 2.750,000000
Precio Total 16.500,000000 P
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 2.940,000000
Precio Total 17.640,000000
Renglén N°® Descripcion Estado

15 352-02270-0001

ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

p

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcion 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 903,300000

Precio Total 108.396,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente

1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN

Precio Unitario 1.820,000000

Precio Total 218.400,000000

Orden de Mérito 3

Oferente

2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcidn

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 1.900,000000
Precio Total 228.000,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
16 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

3 - 30-68233570-6 ADEA, ( 30-68233570-6)

Opcidn

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

150 UN

Precio Unitario

152,130000

Precio Total

22.819,500000

Orden de Mérito

2

Oferente 1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcidn 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTQOS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

150 UN

Precio Unitario 180,000000
Precio Total 27.000,000000
Orden de Mérito 3

Oferente

2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492869-2)

Opcién

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

150 UN

Precio Unitario

191,000000

Precio Total

28.650,000000

Pag. 11 de 14




tinisterio de Salud y Ambiente
Secretariade Po Ttioas, Reguocion

yRelociones Sanitar s

ANMAT.

Renglén N° Descripcion Estado
17 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 450 UN
Precio Unitario 24,720000
Precio Total 11.124,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)
Opcidén 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 450 UN
Precio Unitario 29,800000
Precio Total 13.410,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)
Opcidén 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 450 UN
Precio Unitario 31,500000
Precio Total 14.175,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
18 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHINO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN

Precio Unitario 71,310000

Precio Total 427.860,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)
Opcién 1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN
Precio Unitario 90,500000
Precio Total 543.000,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK { 30-65492969-2)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 6000 UN

Precio Unitario 95,000000

Precio Total 570.000,000000

Renglén N° | Descripcidn Estado
19 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO,; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTQS -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6000 UN

Precio Unitario 42,500000

Precio Total 255.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcidn

1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

6000 UN

Precio Unitario 92,100000

Precio Total 552.600,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTOQ; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada

6000 UN

Precio Unitario

$6,000000

Precio Total

576.000,000000

Pag. 13 de 14




tinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Pdticas, Regdocidn

yRelociones Sanitar i
ANMAT.

Renglon N° Descripcidn { Estado
20 352-02270-0001 ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-68233570-6 ADEA ( 30-68233570-6)
Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA INTEGRAL MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 33500 UN
Precio Unitario 8,400000

Precio Total

281.400,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 1-33-70804814-9 ADDOC ( 33-70804814-9)

Opcién 1 - 352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 33500 UN

Precio Unitario 9,970000

Precio Total 333.995,000000

Orden de Mérito 3

Oferente

2 - 30-65492969-2 BANK ( 30-65492969-2)

Opcién

1-352-02270-0001 - ARCHIVO DE DOCUMENTO; ARCHIVO DE DOCUMENTOS -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA INTEGRAL MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 33500 UN
Precio Unitario 10,500000

Precio Total

351.750,000000
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